IWAS: 2014

Disziplin Geschlecht
Sabel A Weiblich
Jahrgang Ranglisten Typ
1917 - 2001

T1 17.12.2013 S

T2 17.01.2014 S

T3 23.05.2014 S

T4 07.06.2014 S

T5 25.09.2014 S

T6 21.11.2014 S

T7 15.12.2014 S

T8 01.05.2015 S

T9 22.05.2015 S

T10 08.07.2015 S

T11 17.09.2015 S

Altersklasse
Senior

Nationenwertungstyp

Kategorie
Einzel
Gleiche Punktzahl

Rollieren (chronologisch) Alle

Platz Punkte U-P Name

Bestes Ergebnis

Nation Jahrgang T1 T2 T3T4T5T6 T7 T8 T9 T10 T11
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16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

278
251
244
235
235
184
176
171
132
128
102
86
74
73
64
52
46
32
32
32
30
28
21
20
20
20
20
12
12
8

8
6
6

0 MORKVYCH Nataliia UKR 1992 48 39 32 3926 2039 35
0 BREUS Yevheniia UKR 1982 2148 26 3032 1430 50
0 TRIGILIA Loredana ITA 1976 21 3226 30 30 20 21 1430 20
0 VERES Amarilla HUN 1993 1421 21/14 21 20 26 48 50
0 FIDRYCH Marta POL 1990 21 3221212030201421 35
0 BIAN Jing CHN 1988 39 48 32 65
0 BURDON Renata POL 1973 14 39 12 21142021 35
0 HAJMASI Eva Andrea HUN 1987 202021211412148 21 20
0 MOGOS Andrea ITA 1988 2012 30 1421 35
0 ZOU Xufeng CHN 1990 48 80
0 DAVLIATOVA Albina RUS 1989 30 3021 21

0 LAOInI MAC 1984 12 14 121412148

0 KHETSURIANI Irma GEO 1985 148 12128 8 12

0 POIGNET Sabrina FRA 1982 21 26 12 14

0 AFONINA Natalya RUS 1976 12 12 8 12 20
0 MORELL Ruth Sylvia CAN 1956 20 6 12 14

0 SABLON Sophie FRA 1979 14 12 8 12

0 LUKE Katja GER 1969 14 12 6

0 AO Lanzhu CHN 1986 12 12 8

0 VLAMI Efthymia GRE 1988 12 8 12

0 YANG Jin Ting CHN 1991 30

0 MEZO Boglarka HUN 1987 8 20
0 WANG Xiujian CHN 1996 21

0 SARANTI Aikaterini GRE 1984 8 12

0 CHERVYAKOVA Elena RUS 1986 20
0 TIBIASHVILI Nino GEO 1997 20
0 PANAURE Malti IND 1990 20
0 JWAIR AL-MHESIN Safa Al IRQ 1991 12

0 SMERTINA Viktoria RUS 1988 12

0 TONDER Ramful IND 1987 8

0 NOCENT Marta ITA 1986

0 DYKES Patricia USA 1963 6

0 AL-MAFRACHI Sahar Salah Ahmed IRQ 1988 6

Alle zugeordneten Wettbewerbe

Berechnet am
19.02.2020. 16:23
Ubertragene Punkte

Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschliissel Ersetzt Geloscht
1 Grand Prix Montreal CAN  26.04.2013 28.04.2013 S zonal 49052015
Championships
2 Grand Prix Lonato ITA 24.05.2013 26.05.2013 S Zonal . . 22.05.2015
Championships
World Cup
3 Szabla Warsaw POL 04.07.2013 07.07.2013 S World Cup 08.07.2015
Kilinskiego
World World
4 Championships Budapest HUN 07.08.2013 12.08.2013 S Championships 17.09.2015
5 Grand Prix Hong HKG 17.12.2013 21.12.2013 S zonal
Kong Championships
6 World Cup Malchow GER 17.01.201421.01.2014 S World Cup
8 World Cup Lonato ITA  23.05.2014 25.05.2014 S World Cup
9 European Strasbourg FRA ~ 07.06.2014 14.06.2014 S Zonal

Championships

Championships
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10

12
13
14
15

16

17

Grand Prix
Szabla

Kilinskiego
World Cup

Grand Prix

World Cup
World Cup The
Leaning Tower
World Cup
Szabla
Kilinskiego
World
Championships

Warsaw

Eger
Hong
Kong
Montreal

Pisa

Warsaw

Eger

POL

HUN
HKG
CAN
ITA

POL

HUN

25.09.2014 26.09.2014 S

21.11.2014 23.11.2014 S
15.12.2014 18.12.2014 S
01.05.2015 03.05.2015 S
22.05.2015 24.05.2015 S

08.07.2015 13.07.2015 S

17.09.2015 24.09.2015 S

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
sports@iwas.com

Zonal
Championships

World Cup
Zonal
Championships
World Cup

World Cup

Zonal
Championships
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